
OST-22500189

Česká televize

IČO: 00027383

a

Economia, a.s.

IČO: 28191226

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

č. OBJR-22501464

Předmět smlouvy: ukončení smlouvy dohodou

Cena, případně hodnota: - 126 000 Kč

Datum uzavření:

OST-22500189

Česká televize

IČO: 00027383

a

Economia, a.s.

IČO: 28191226

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

č. OBJR-22501464

Předmět smlouvy: ukončení smlouvy dohodou

Cena, případně hodnota: - 126 000 Kč

Datum uzavření:



OST-22500189

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká televize
se sídlem: Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ: 00027383 DIČ: CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do OR
(dále jen „Objednavatel" nebo „Česká televize")

a

Economia, a.s.
se sídlem: Pod dráhou 1637/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 28191226 DIČ: CZ28191226
(dále jen „Dodavatel")

I .
Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.06.2025 smlouvu označenou jako Objednávka č. OBJR-
22501464 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je online inzerce za účelem informovanosti
cílové skupiny muži a ženy 30+ o pořadu Manželé Stodoloví a naplňování veřejné služby ze
strany České televize, a to v termínu od 09.06.2025 do 14.06.2025.

2. Česká televize je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv a proto byla
Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 09.06.2025, ID smlouvy 31480964.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že po vzájemné dohodě Dodavatel neplnil dle Smlouvy a
fakturu na celkovou cenu 126 000 Kč nevystavil.

4. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy dohodou.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vůči sobě nemají žádné nevyrovnané závazky ze
Smlouvy, nevznikla jim žádná újma a neuplatňují žádné nároky z titulu ukončení Smlouvy
touto dohodou.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž
podpisem se rozumí podpis vlastnoruční, kvalifikovaný nebo kvalifikovaná pečeť (společně dále
jen „podpis", nestanoví-li tato dohoda výslovně jinak). Účinnosti nabývá dohoda dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu uveřejní
Česká televize, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu.

OST-22500189

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká televize
se sídlem: Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ: 00027383 DIČ: CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do OR
(dále jen „Objednavatel" nebo „Česká televize")

Economia, a.s.
se sídlem: Pod dráhou 1637/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 28191226 DIČ: CZ28191226
(dále jen „Dodavatel")

I .
Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.06.2025 smlouvu označenou jako Objednávka č. OBJR-
22501464 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je online inzerce za účelem informovanosti
cílové skupiny muži a ženy 30+ o pořadu Manželé Stodoloví a naplňování veřejné služby ze
strany České televize, a to v termínu od 09.06.2025 do 14.06.2025.

2. Česká televize je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv a proto byla
Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 09.06.2025, ID smlouvy 31480964.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že po vzájemné dohodě Dodavatel neplnil dle Smlouvy a
fakturu na celkovou cenu 126 000 Kč nevystavil.

4. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy dohodou.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vůči sobě nemají žádné nevyrovnané závazky ze
Smlouvy, nevznikla jim žádná újma a neuplatňují žádné nároky z titulu ukončení Smlouvy
touto dohodou.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž
podpisem se rozumí podpis vlastnoruční, kvalifikovaný nebo kvalifikovaná pečeť (společně dále
jen „podpis", nestanoví-li tato dohoda výslovně jinak). Účinnosti nabývá dohoda dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu uveřejní
Česká televize, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu.



OST-22500189

3. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dohody a ceny, případně hodnoty předmětu
na titulní straně této dohody nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely
provedení uveřejnění této dohody postupem podle zákona.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu pozorně přečetly, že její obsah je
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda nemohla být
smluvními stranami uzavřena a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost
této dohody. Na znamení toho, že s obsahem této dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné
vůle souhlasí, a že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

n 15 -07 -  2025Dne .................. Dne '

Česká levize Dodavatel

Jméno: Josef Vlček Jméno: Economia, a.s.
Funkce: vedoucí obchodu

Místo: Praha

OST-22500189

3. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dohody a ceny, případně hodnoty předmětu
na titulní straně této dohody nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely
provedení uveřejnění této dohody postupem podle zákona.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu pozorně přečetly, že její obsah je
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda nemohla být
smluvními stranami uzavřena a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost
této dohody. Na znamení toho, že s obsahem této dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné
vůle souhlasí, a že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

n 15 -07 -  2025Dne .................. Dne '

Česká levize Dodavatel

Jméno: Josef Vlček Jméno: Economia, a.s.
Funkce: vedoucí obchodu

Místo: Praha




